云环（郁南）审〔2023〕16号

云浮市生态环境局关于以告知承诺制审批形式对郁南县第二自来水厂工程建设项目环境影响报告表的批复

郁南县住房和城乡建设局（统一社会信用代码：11445322MB2C94435W）：
你单位报送的《郁南县第二自来水厂工程建设项目环境影响报告表》和《郁南县第二自来水厂工程建设项目环评审批告知承诺书》等相关材料收悉。经研究,批复如下:
1、 郁南县第二自来水厂工程建设项目（项目代码：2209-445322-17-01-686521）选址于广东省云浮市郁南县都城镇夏袭村东北部（中心地理坐标：23度16分14.022秒，111度33分56.085秒，来源：奥维互动地图）进行建设，工程规模8万m3/d，结合郁南县城现有1座自来水水厂3万m3/d，项目建成后县城总规模为11万m3/d。项目建设规模及内容：新建一座供水规模为8万m3/d的自来水厂，主要包括箱式取水头部、加压泵站、净水厂、原水、清水管线等建设。项目采用西江单一水源供水系统，取水河段所在功能区为西江封开—高要保留，新建西江取水口，原水线线路全长0.4千米，采用2条DN1000钢管铺设，加压泵站布置4台加压泵机组(3用1备)。出厂水总输水管道为DN1000mm二条，沿现有输水管道边上铺设至现状供水管网，约8.0公里。本次供水范围为现状城区及新建城区，可满足县城远期供水需求。总投资约27813.14万元，环保投资约100万元。
2、 该项目属于《广东省人民政府办公厅印发关于深化我省环境影响评价制度改革指导意见的通知》（粤办函〔2020〕44号）提出试行环评审批告知承诺制的“城市基础设施工程”类建设项目，其环境影响报告表已按规定完成告知承诺制审批。你单位应落实生态环境保护主体责任，在项目建设、运行期间，严格落实防治污染、防止生态破坏的措施。
三、你单位应当对环境影响报告书（表）的内容和结论负责。若违反承诺事项，我局将依法作出不限于撤销本批复的处理。

云浮市生态环境局
2023年10月17日
公开方式：主动公开
	抄报：云浮市生态环境局
抄送：云浮市生态环境局郁南分局执法大队

	[bookmark: _GoBack]云浮市生态环境局郁南分局办公室                 2023年10月18日印发

—2—
—3—